capitaux, le financement du terrorisme et de la prolifération des armes de destruction massive 
au cours de la vérification effectuée auprès de cette banque. 

En sus de la sanction disciplinaire susvisée, l’établissement de crédit a écopé d’une sanction 
pécuniaire d’un montant de cent cinquante-et-un millions (151 000 000) de FCFA, au regard 
des infractions susmentionnées relevant de la troisième catégorie conformément aux 
dispositions de l’Instruction n° 006-05-2018 du 16 mai 2018 fixant les modalités d’application 
des sanctions pécuniaires prononcées par la Commission Bancaire de l'UMOA à l’encontre